
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                                  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24.12.2018                                        г. Мичуринск                                      № 2521            
 
Об утверждении порядка предоставления в 2018 году субсидий 
ресурсоснабжающим организациям, осуществляющим мероприятия по 
организации теплоснабжения города Мичуринска Тамбовской области 
 
            

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ "Об энергосбережении и 
повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 №887 "Об общих 
требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 
регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением 
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг", решением Мичуринского городского Совета депутатов от 
20.08.2008 №337 "Об утверждении положения «О бюджетном процессе в 
городе Мичуринске", постановлением администрации города Мичуринска 
Тамбовской области от 06.10.2015 №2118 "Об утверждении муниципальной 
программы города Мичуринска "Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности" на 2014 - 2020 годы"  (в редакции от 18.02.2016 
№266, от 09.11.2016 №2729), в целях реализации решения Мичуринского 
городского Совета депутатов от 26.12.2017 №336 " О бюджете города 
Мичуринска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов", 
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:      
            

1.Утвердить Порядок предоставления в 2018 году субсидий 
ресурсоснабжающим организациям, осуществляющим мероприятия по 
организации теплоснабжения города Мичуринска Тамбовской области, 
согласно приложению. 

2.Опубликовать настоящее   постановление в газете «Мичуринская 
правда» и в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» 
(www.top68.ru). 
          3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области 
Д.Д. Коновалова.  
  
 
 
Глава города Мичуринска  
Тамбовской области                                                                           М.В.Харников 
 

http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Первый заместитель главы  
администрации города                                                  Д.Д. Коновалов 
 
Первый заместитель главы  
администрации города                                                  С.В. Родюков 
 
Заместитель главы  
администрации города                                                                    М.Г. Балашов 
 
Начальник юридического управления 
администрации города                      С.И. Ганьшина 
 
Начальник финансового управления 
администрации города                      М.А. Макаров 
 
Начальник управления городского 
хозяйства администрации города                     М.А. Самылина 
 
 
 
 
Исполнитель: 
Кострикин П.А. 
5-44-18 
 
 
Контроль: 
Скрылева Г.В. 


